ipsarum | auctoritate factis seu etiam faciendis, decernen-
tes in antea irritum et inane, si secus super hiis a quoquam qua-
vis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit atlemptari. In quorum

omnium euidentiam et testi- | monium, presentibus Sigillum
nostrum duximus appendendum. 2) Datum et actum Constantie Anno

domini Millesimo, Trecentesimo vicesimo quarto, in die beati
Andrée Apostoli. Indictione octaua.

*) (är tjeifjt Johannes, f. Utf. »ont 30 SBradjm. 1323 (©rtftëatdjtb Sucern),
unb »om Saljre 1328. (©efdjidjtfrb V. 57. SI. 4.)

2) Dai fdjcne bifdjdftidje ©tegel Ijängt tootjlerljalten. — 3n gejierter gotljifdjer
«Jtifcbe ftjt ber SBifdjof un amtlìdjen Ornate auf bem Stljron, nnb Ijebt feine

SJcedjte fegnenb embor. 3U oberfì baé SÏBa»»en ber ««óodjfiift Eonjianj, unb

bie ©arfìeHung bee ©rufjeé «Diaria buret) ben Sngel; ju unterfi baé Sffiap*

»en bei ©rafen »on «Kontfort. Umfdjrift: RVODOLFUS. DT. GRA.
eFs. 9STÄCIEN. et GURNATOR. ECCE. CURIEN. (f. artiffifdje
SSeilage Slxo. 2.) Ulm 31 «Äug. 1325 nennt er ftd) nidjt meljr «Pfleger ».

dur. (Urf. in ©ngelberg.)

II»
nentiis «uis mense preàieti Nonsslerii et ipsi Nons«Ier!« neonon

Oonuentui et ^ Nsgistre preàietis, suetoritste spostoiies suprsàicts

perpetuo conceàimus, et vnimus, Its quoà Heotore ipsius Eocle-
sie qui nune est cedente vel etism àeeeàevte, Nsgistrs el Oonven-

tns preàieti, possessionem eiusàem ^ Ecclesie in E«eKibseK, se

iurium et pertinentisrum ipsius ingreài per se vel slium sen slio«

suetoritste spostoiies suprsàicts vslesnt, et etism retinere euiusvis

sssensu minime requisito. Uoo «slvo, vi Viesrio perpetuo j per
no« et sueeessores nostro» O«o«tsntien»e« Epi«copo« sà ipsorum
Nsgistro et Oonventus presentstionem instituenào in Eeeiesis LsoKi-
bsek suprsàicts, àe prouentibus ipsius Ecclesie euogrus portio, àe

qus àeeenler et comode ^ sustentsri, iurs Episeopalis solvere, et

slis ineumbentis «ibi «vera supportare vslest, sssignetur, et juxts
moàerstionem Konorsbilis viri àomivi LuoàolK àe liebegge?repo-
«iti Episeopalis Oelle, et in Okristo dileeli Leesni in Lame,
Oonstsntiensis ^ àvoeesis, quorum eonseieneis» super moderstione

predicts presentibus oversmu», integrsliter reseruetur, sub testimo-
nio littersrum sigiiiis predietorum propositi et Decani patenter
»ignalsrum, Mn obstuntibus quibuseunque literis ^ spostoliee se-
dis super quorumeumquo Ecclesisrum et beneiieiorum eeelesissti-

corum prouisionibus s quibuscumquo impetratis vel etism impetrsn-
dis, sut reserustionibus vel prokibitionibus «ev proce«»ibus quibus-
eumque ipssrum ^ svctorilste Iset!» «eu etism tseiendis, decernen-
te« in sntes irritum et insne, si «ecu« super Kiis s quoqusin qus-
vis suotorilste scienter vel ignorante!- ennligerit sttemptsri. ln quo-
rum omnium èuidentism et testi- ^ monium, presentibus Sigiilum
nostrum àuximus sppenàenàum. 2) Latum et setum Oonstsntie ^noo
àomini Niilesimo, l'recentesimo vieesimo qusrto, in die desti .4v-
àree Apostoli. Inàietiove oetsus.